3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  .  .201                  г. Ставрополь                    №

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по построению, развитию, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 19.11.2015 № 2596 «О создании межведомственной рабочей группы по построению, развитию, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по построению, развитию, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 19.11.2015 № 2596 «О создании межведомственной рабочей группы по построению, развитию, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края» (далее – межведомственная рабочая группа), следующие изменения:
1) вывести из состава межведомственной рабочей группы Захарова Николая Васильевича, Полулях Дмитрия Николаевича, Романова Максима Николаевича;

2) ввести в состав межведомственной рабочей группы:

	Дармина Михаила Викторовича
	- руководителя комитета по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя, заместителем председателя межведомственной рабочей группы

	Джабарова Евгения Владимировича
	- заместителя начальника отдела по работе с медицинскими организациями города Ставрополя Министерства здравоохранения Ставропольского края, членом межведомственной рабочей группы
(по согласованию)

	Евтушенко Андрея Анатольевича
	- заместителя директора по управлению и средствам связи муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» города Ставрополя, членом межведомственной рабочей группы (по согласованию)

	Канукова Игоря Харитоновича
	- начальника отдела по работе с медицинскими организациями города Ставрополя Министерства здравоохранения Ставропольского края,
членом межведомственной рабочей группы
(по согласованию)

	Касеева Владимира Викторовича
	- исполняющего обязанности заместителя исполнительного директора – главного инженера Акционерного общества «Ставропольгоргаз», членом межведомственной рабочей группы
(по согласованию)

	Мякушина Михаила Юрьевича

	- инженера технической части отдельного батальона дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения
(город Ставрополь) Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ставропольскому краю, членом межведомственной рабочей группы
(по согласованию)

	Мясищева Владимира Николаевича
	- исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, членом межведомственной рабочей группы

	Поддубную Татьяну Юрьевну
	- исполняющего обязанности заместителя  главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя первого заместителя руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя, членом межведомственной рабочей группы;

3) позицию:

	«Дзилихов Владимир Михайлович
	- исполняющий обязанности руководителя комитета по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя заместитель руководителя комитета по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя, заместитель председателя межведомственной рабочей группы»

заменить позицией следующего содержания:

	«Дзилихов Владимир Михайлович
	- заместитель руководителя комитета по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя, член межведомственной рабочей группы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Мясоедова А.А.

Глава администрации
города Ставрополя

                           А.Х. Джатдоев